

Årsredovisning

för

Lina Ericson blommor och sånt i Sälen AB

559254-1998

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Eriksson Hägglund, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Lina Ericson blommor och sånt i Sälen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en blomster och inredningsbutik i förhyrda lokaler i Sälen.

Företaget har sitt säte i SÄLEN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 2022-12-31 då kapitalet var helt förbrukat 2021-12-31. Kontrollbalansräkningen visar per 2022-12-31 på ett eget kapital om 20 213 kr, vilket överstiger 50% av registrerat aktiekapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	1 588	532	0
Resultat efter finansiella poster	144	-149	0
Soliditet (%)	3,7	neg	100,0
Kassalikviditet (%)	51,3	141,8	0,0

Bolagets omsättning ökade jämfört med föregående år med 1 055 mkr, (198%). Anledning till den stora ökningen är att verksamheten startades upp under andra halvan av 2021 och innevarande år har verksamhet bedrivits under 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-149 113	-124 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-149 113	149 113	0
Årets resultat			144 326	144 326
Belopp vid årets utgång	25 000	-149 113	144 326	20 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-149 113
årets vinst	144 326
	-4 787
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 787
	-4 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 587 705	532 457
Övriga rörelseintäkter		7 812	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 595 517	532 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-716 122	-413 367
Övriga externa kostnader		-597 115	-234 051
Personalkostnader	3	-97 120	-19 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 235	-1 969
Summa rörelsekostnader		-1 416 592	-669 380
Rörelseresultat		178 925	-136 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	-2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 619	-12 188
Summa finansiella poster		-34 599	-12 190
Resultat efter finansiella poster		144 326	-149 113
Resultat före skatt		144 326	-149 113
Årets resultat		144 326	-149 113

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 829	25 456
Summa materiella anläggningstillgångar		25 829	25 456
Summa anläggningstillgångar		25 829	25 456
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		337 708	75 729
Summa varulager		337 708	75 729
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 055	59 509
Övriga fordringar		0	85 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 532	31 270
Summa kortfristiga fordringar		103 587	176 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 681	144 874
Summa kassa och bank		79 681	144 874
Summa omsättningstillgångar		520 976	396 893
SUMMA TILLGÅNGAR		546 805	422 349

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-149 113	0
Årets resultat		144 326	-149 113
Summa fritt eget kapital		-4 787	-149 113
Summa eget kapital		20 213	-124 113
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		169 436	319 991
Summa långfristiga skulder		169 436	319 991
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 277	131 155
Förskott från kunder		1 510	7 310
Leverantörsskulder		175 049	62 698
Skatteskulder		1 939	0
Övriga skulder		50 630	10 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 751	15 249
Summa kortfristiga skulder		357 156	226 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 805	422 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 425	0
Inköp	6 608	27 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 033	27 425

Ingående avskrivningar	-1 969	0
Årets avskrivningar	-6 235	-1 969
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 204	-1 969
Utgående redovisat värde	25 829	25 456

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 279 714 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	169 436	319 991
	169 436	319 991
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 277	131 155
	110 277	131 155

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman 2023-06-30 för fastställelse.

Sälen 2023-06-30

Lina Eriksson Hägglund
Lina Eriksson Hägglund